
Ceník
platný od 01.03.2020

www.terran.cz





Výroba střešních systémů 4
Synus 5
Danubia 6
Coppo 2018 7
Rundo 8
Zenit 9
Příslušenství 10
Generon 11
Kontakty 12

OBSAH



Vrácení zboží 
Dodavatel se zavazuje odkoupit zpět zboží do 3 měsíců ode 
dne zakoupení s manipulačním poplatkem ve výši 30%,a to 
v případě, že bude:
• v nepoškozeném stavu,
• v původním obalu,
• dopraveno na některý ze skladů.

Kalkulace spotřeby materiálu
Na základě dodané projektové dokumentace Vám vypracujeme

kalkulaci spotřeby materiálu. Ke kalkulaci jsou potřebné násle-

dující technické výkresy: půdorys střechy, pohledy, příčný řez.

Plány a výkresy můžete zasílat:

Poštou: Mediterran CZ, s.r.o.

Vídeňská 264/120b

619 00 Brno

Faxem: 547 122 121

Mailem: obchod@mediterrancz.cz

Zpracovaná kalkulace odpovídá podkladům dodaným pro výpočet.

Odborné poradenství
Podrobné informace o našich produktech naleznete v montáž-
ním návodu. V případě jakýchkoliv dotazů jsou Vám k dispozici
naši obchodní zástupci, příp. telefonická linka: 547 122 120
nebo e-mail: obchod@mediterrancz.cz

Vlastnosti betonových tašek

Stálost barvy
Barvu obsahuje už samotná základní směs. Požadovaný odstín povrchové úpravy zaručí kvalitní pigmenty,

které oddalují proces stárnutí krytiny a umožňují dosažení homogenního vzhledu střechy. Výhodou této

metody je i nepozorovatelné rovnoměrné opotřebení povrchu. 

Stálost tvaru
Výrobní metoda a použitý materiál garantují stálost rozměrů bez deformací vlivem vlhkosti

nebo tepla, což umožňuje přesné napojení prvků na střeše.

Ochrana proti vlivu prostředí
Na betonový povrch se nanáší další dvě ochranné vrstvy a ty se shodují s barvou základního mate-

riálu. Tyto vrstvy zabezpečují i případnou ochranu proti mechu a znečištěnému vzduchu velkoměst.

Vodotěsnost
Krytina má nasákavost velmi blízkou nule a dobré akumulační vlastnosti, což má pozitivní vliv na 

životnost krytiny a celé střešní konstrukce. Přepokládaná životnost krytiny je minimálně 60-80 let. 

Nosnost
Mechanické zatížení tašky je velmi vysoké. Je vhodná i do podhorských či horských oblastí.

VÝROBA STŘEŠNÍCH SYSTÉMŮ

Image Vaší StřechyMediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.

Říční písek: podobně jako u výroby
skla i při výrobě naší krytiny se
používá pouze pečlivě tříděný a
mimořádně čistý písek. 

Oxid-železa: materiál používaný na barvení; je také
zastoupený v přírodě a mimo jiné si našel uplatnění 
i v potravinářském průmyslu.

Voda: jako důležitý prvek ve
spojení s cementem zaručuje
pevnost betonu.

Rozemletý a v pecích
vypalovaný vápenec: 
tj. cement, který je 
základní surovinou.

4



Evo

Synus / Synus Colorsystem – základní taška – dodávané množství v násobku 40 ks, hřebenáč v násobku 4 ks. 
Synus EVO – základní taška – dodávané množství v násobku 40 ks
Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.

Mediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový

nástřik s přidaným silikátem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 3,9 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
30° a více 8,0 cm 34 cm 9,80
22° – 29,9° 9,0 cm 33 cm 10,10
10° – 21,9°* 10,0 cm 32 cm 10,58

Bezpečný sklon (BS): 22°
Pro vytvoření střechy s úhlem nižším než BS je nutné použít plné bednění (záklop). Nepoužívat OSB desky!!
*10° – 15,9°: Vodotěsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol SUPREME.
*16° – 21,9°: Těsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus.
Bližší informace naleznete v montážním návodu.

Laťování
Průřez latí: min. 60/40 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 60/40 mm (šířka/výška)

   Paletové hospodářství:
Základní taška Synus EVO  240 ks
Základní taška Synus/Synus CS 240 ks
Poloviční taška 168 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Větrací taška 40ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks
Rozdělovací hřebenáč Y 32 ks
Rozdělovací hřebenáč X 16 ks

Image Vaší Střechy

Ceník od 01.03.2020

Základní taška (10 ks/m2) 31,60 38,20 26,50 32,10 24,70 29,90

Poloviční taška (dle potřeby) 31,60 38,20 26,50 32,10 24,70 29,90

Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 133,00 160,90 127,40 154,20 125,80 152,20

Větrací taška (15 ks/100 m2) 196,500 237,80 190,30 230,30 174,70 211,40

Hřebenáč (2,8 ks/bm) +příchytka 90,10 109,00 86,40 104,50 82,20 99,50

Koncový hřebenáč 230,70 279,10 220,50 266,80 212,20 256,80

Rozdělovací hřebenáč Y 372,90 451,20 360,60 436,30 349,40 422,80

Rozdělovací hřebenáč X 460,70 557,40 447,70 541,70 442,00 534,80

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH

Druh 
výrobku

Evo

KORALL MERLOT MOCCA CARBON

/
Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik 
Povrch Synus CS: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem 
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 3,9 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

MĚDĚNÁ-HNĚDÁ ČERVENÁ ČERNÁ

5



DANUBIA

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
30° a více 8,0 cm 34 cm 9,80
22° – 29,9° 9,0 cm 33 cm 10,10
10° – 21,9°* 10,0 cm 32 cm 10,58

Bezpečný sklon (BS): 22°
Pro vytvoření střechy s úhlem nižším než BS je nutné použít plné bednění (záklop). Nepoužívat OSB desky!!
*10° – 15,9°: Vodotěsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol SUPREME.
*16° – 21,9°: Těsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus.
Bližší informace naleznete v montážním návodu.

Laťování
Průřez latí: min. 6 0/40 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 60/40 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška Danubia colorsystem 252 ks

Základní taška Danubia EVO 252 ks

Poloviční taška 168 ks

Krajní taška levá/pravá 28/28 ks

Větrací taška 34 ks

Hřebenáč 128 ks

Koncový hřebenáč 64 ks

Rozdělovací hřebenáč Y 32 ks

Rozdělovací hřebenáč X 16 ks

Pultová taška 52 ks

Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Danubia – základní taška – dodávané množství v násobku 42 ks hřebenáč v násobku 4 ks.

Základní taška (10 ks/m2) 27,10 32,80 31,60 38,20

Poloviční taška (dle potřeby) 27,10 32,80 31,60 38,20

Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 127,40 154,20 133,00 160,90

Větrací taška (15 ks/100 m2) 190,30 230,30 196,50 237,80

Hřebenáč (2,8 ks/bm) +příchytka 86,40 104,50 90,10 109,00

Koncový hřebenáč 220,50 266,80 230,70 279,10

Rozdělovací hřebenáč Y 360,60 436,30 372,90 451,20

Rozdělovací hřebenáč X 447,70 541,70 460,70 557,40

Pultová taška (3 ks/bm) 238,20 288,20 262,90 318,10

Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 396,20 479,40 408,40 494,10

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH 

CIHLOVĚ ČERVENÁ, VIŠŇOVĚ ČERVENÁ,

TMAVĚ HNĚDÁ, ANTRACIT, ČERNÁ 

KORALL, MERLOT,

MOCCA, CARBON

DANUBIA
Ceník od 01.03.2020

Druh 
výrobku

DANUBIA Evo

DANUBIAEvo

Image Vaší Střechy

CIHLOVĚ ČERVENÁ VIŠŇOVĚ ČERVENÁ TMAVĚ HNĚDÁ

ANTRACIT ČERNÁ

MOCCA CARBONMERLOTKORALL

Mediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, 

portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový

nástřik s lakem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

6

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, 

portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový

nástřik s přidaným silikátem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm



COPPO 2018

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překrytí (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
30° a více 8,0 cm 34 cm 9,80
22° – 29,9° 9,0 cm 33 cm 10,10
10° – 21,9°* 10,0 cm 32 cm 10,58

Bezpečný sklon (BS): 22°
Pro vytvoření střechy s úhlem nižším než BS je nutné použít plné bednění (záklop). Nepoužívat OSB desky!!
*10° – 15,9°: Vodotěsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol SUPREME.
*16° – 21,9°: Těsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus.

Laťování
Průřez latí: min. 60/40 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 60/40 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška 252 ks

Poloviční taška 168 ks

Krajní taška levá/pravá 32/32 ks

Větrací taška 34 ks

Hřebenáč 128 ks

Koncový hřebenáč 64 ks

Rozdělovací hřebenáč Y 32 ks

Rozdělovací hřebenáč X 16 ks

Pultová taška 52 ks

Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Doporučujeme realizovat pokládku krytiny rozbalením více palet.
Coppo 2018 – základní taška – dodávané množství v násobku 42 ks, hřebenáč v násobku 4 ks.

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Povrch: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost: 4,5 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm

Image Vaší StřechyMediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.

FERRARA MODENA

ANTICKÁ 
ČERVENÁ

Ceník od 01.03.2020

Základní taška (10 ks/m2) 35,90 43,40 

Poloviční taška (dle potřeby) 35,90 43,40 

Krajní taška levá/pravá (3 ks/bm) 173,70 210,20

Větrací taška (15 ks/100 m2) 198,10 239,70 

Hřebenáč (2,8 ks/bm) +příchytka 130,40 157,80

Koncový hřebenáč 243,00 294,00

Rozdělovací hřebenáč Y 373,90 452,40

Rozdělovací hřebenáč X 456,80 552,70

Pultová taška (3 ks/bm) 235,90 285,40

Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 372,80 451,10

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

ANTICKÁ ČERVENÁ
FERRARA, MODENA

COPPO 2018

Druh 
výrobku

7



8

RUNDO
Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost Rundo: 4,4 kg/ks
Hmotnost Zenit: 4,8 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10–12 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm
Povrch:
Rundo colorsystem: hladký, 2x barevný akrylátový 

nástřik s lakem
Rundo EVO: hladký, 2x barevný akrylátový 

nástřik s přidaným silikátem

Technické údaje:
Detaily se nacházejí v části Rundo CS.

VIŠŇOVO
ČERVENÁ

CIHLOVĚ
ČERVENÁ

MERLOTKORALL

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překryt í (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
45° a více° 11,0 cm 31 cm 10,75
35° – 44,9° 12,0 cm 30 cm 11,11
30° – 34,9°* 13,0 cm 29 cm 11,49
20° – 29,9°* 14,0 cm 28 cm 11,90
Bezpečný sklon (BS): 27°
Pro vytvoření střechy s úhlem nižším než BS je nutné použít plné bednění (záklop). Nepoužívat OSB desky!!
*20° – 23,9°: Vodotěsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol SUPREME.
*24° – 29        ,9°: Těsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus.
Bližší informace naleznete v montážním návodu.

Laťování
Průřez latí: min. 60/40 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 60/40 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška 240 ks
Poloviční taška 160 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Krajní taška 3/4 levá/pravá 48/48 ks
Větrací taška 30 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks

Rozdělovací hřebenáč Y 32 ks

Rozdělovací hřebenáč X 16 ks
Pultová taška 52 ks
Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Rundo - základná škridla - dodávané množstvo v násobku 40 ks, hrebenáč v násobku 4 ks. Image Vaší Střechy

ANTICKÁ
ČERVENÁ

MOCCA CARBON

RUNDO  Evo

Ceník od 01.03.2020

Základní taška (11 ks/m2) 30,70 37,10 37,40 45,30 33,00 39,90 

Poloviční taška (dle potřeby) 30,70 37,10 37,40 45,30 33,00 39,90  

Krajní taška levá/pravá (3,3 ks/bm) 131,80 159,50 170,60 206,40 143,70 173,90 

Krajní taška 3/4 levá/pravá (3,3 ks/bm) 131,80 159,50 170,60 206,40 143,70 173,90

Větrací taška (15 ks/100 m2) 181,20 219,30 212,30 256,90 184,10 222,80 

Hřebenáč (2,8 ks/bm) +příchytka 86,40 104,50 130,40 157,80 90,10 109,00

Koncový hřebenáč 220,50 266,80 243,00 294,00 230,70 279,10

Rozdělovací hřebenáč Y 360,60 436,30 373,90 452,40 372,90 451,20 

Rozdělovací hřebenáč X 447,70 541,70 456,80 552,70 460,70 557,40 

Pultová taška (3 ks/bm) 270,00 326,70 275,90 333,80 275,40 333,80

Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 307,90 372,60 314,40 380,40 314,40 380,40

   Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks 
s DPH  

Cena v Kč/ks 
bez DPH 

Cena v Kč/ks
s DPH 

Druh 
výrobku

CIHLOVĚ ČERVENÁ
VIŠŇOVĚ ČERVENÁ

ANTICKÁ ČERVENÁ KORALL, MERLOT, MOCCA, 
CARBON

RUNDO RUNDO Evo



9

ZENIT

Technické údaje:
Detaily se nacházejí v části ZENIT CC.

CARBON

Překrytí, vzdálenost latí:
Sklon střechy Překryt í (min) Vzdálenost latí Spotřeba (ks/m2)
45° a více° 11,0 cm 31 cm 10,75
35° – 44,9° 12,0 cm 30 cm 11,11
30° – 34,9°* 13,0 cm 29 cm 11,49
20° – 29,9°* 14,0 cm 28 cm 11,90
Bezpečný sklon (BS): 27°
Pro vytvoření střechy s úhlem nižším než BS je nutné použít plné bednění (záklop). Nepoužívat OSB desky!!
*20° – 23,9°: Vodotěsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol SUPREME.
*24° – 29        ,9°: Těsné podstřeší – pro tyto účely doporučujeme folii Medifol Plus.
Bližší informace naleznete v montážním návodu.

Laťování
Průřez latí: min. 60/40 mm (šířka/výška)
Průřez kontralatí: min. 60/40 mm (šířka/výška)

Paletové hospodářství:
Základní taška 240 ks
Poloviční taška 160 ks
Krajní taška levá/pravá 32/32 ks
Krajní taška 3/4 levá/pravá 48/48 ks
Větrací taška 30 ks
Hřebenáč 128 ks
Koncový hřebenáč 64 ks

Rozdělovací hřebenáč Y 32 ks

Rozdělovací hřebenáč X 16 ks
Pultová taška 52 ks
Pultová taška levá/pravá 20/20 ks

Zenit – základní taška – dodávané množství v násobku 40 ks, hřebenáč v násobku 4 ks. Image Vaší Střechy

BŘIDLICE
NEW

ANTICKÁ
ČERVENÁ

ONYX GRANIT

ZENIT Evo

MARS
MATNÝ A LESKLÝ

MOON
MATNÝ A LESKLÝ

SPACE
MATNÝ A LESKLÝ

Cenník od 01.03.2020

Základní taška (11 ks/m2) 40,60 49,10 37,00 44,80 39,40 47,70 39,40 47,70 

Poloviční taška (dle potřeby) 40,60 49,10 37,00 44,80 39,40 47,70 39,40 47,70 

Krajní taška levá/pravá (3,3 ks/bm) 195,20 236,20 181,60 219,70 181,60 219,70  181,60 219,70 

Větrací taška (15 ks/100 m2) 243,90 295,10 226,90 274,50 226,90 274,50 226,90 274,50

Hřebenáč (2,8 ks/bm) +příchytka 96,40 116,60 90,10 109,00 90,10 109,00 130,40 157,80

Koncový hřebenáč 247,90 300,00 230,70 279,10 230,70 279,10 243,00 294,00

Rozdělovací hřebenáč Y 400,90 485,10 372,90 451,20 372,90 451,20 373,90 452,40 

Rozdělovací hřebenáč X 496,10 599,10 460,70 557,40 460,70 557,40 456,80 552,70

Pultová taška (3 ks/bm) 296,60 358,90 275,90 333,80 275,90 333,80 275,90 333,80

Pultová taška levá/pravá (3 ks/bm) 337,90 408,90 314,40 380,40 314,40 380,40 314,40 380,40

Cena v €/ks  
bez DPH 

Cena v €/ks  
s DPH 

Cena v €/ks  
bez DPH 

Cena v €/ks  
s DPH 

Cena v €/ks  
bez DPH 

Cena v €/ks  
s DPH 

Cena v €/ks  
bez DPH 

Cena v €/ks  
s DPH 

ZENIT

Druh 
výrobku

MARS, MOON, SPACE
(MATNÝ A LESKLÝ)

CARBON, ONYX,
GRANIT

BŘIDLICE NEW
ANTICKÁ ČERVENÁ

ZENIT ZENITEvo

Technické údaje:
Základní surovina: tříděný písek, portlandský cement CEM I 52,5
Materiál: vysoce kvalitní barevný beton
Rozměry: 330 x 420 mm
Hmotnost Rundo: 4,4 kg/ks
Hmotnost Zenit: 4,8 kg/ks
Spotřeba na 1 m2: cca 10–12 ks 
Délka překrytí: variabilní
Krycí šířka: 300 mm
Povrch Zenit EVO: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s přidaným silikátem
Povrch Zenit colorsystem: hladký, 2x barevný akrylátový nástřik s lakem



Výrobky Jednotka Barvy Cena  Cena 
množství v Kč bez DPH v Kč s DPH

Vytvoření nároží a hřebene
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží MEDI Roll hliníkový (5 m) role ���� 400,50 484,60
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží MEDI Roll EKO hliníkový (5 m) role ���� 277,70 336,00
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží Roll-O-Mat hliníkový (5 m) role ���� 463,50 560,80
Větrací pás Standard (1 m) ks � �� 156,00 188,80
Ukončení hřebene plastové ks � �� 26,90 32,50
Držák hřebenové latě s hřebem ks 16,50 20,00
Příchytka hřebenáče ks �����   4,20 5,10
Utěsňovací (šroubový) hřebík ks � �� 7,20 8,70
Vytvoření okapového systému
Ochranná větrací mřížka (1 m) ks � �� 13,60 16,50
Ochranný pás (okapní) proti ptákům (5 m) role � �� 85,20 103,10
Okapový plech – lakoplast (2 m) ks ���� 187,20 226,50
Vytvoření úžlabí
Pás úžlabí hliníkový – lakoplast (2 m) ks ���� 418,80 506,70
Těsnící pás úžlabí samolepicí (1 m) ks � �� 15,60 18,90
Sedlový pás úžlabí (0,5 m) ks  � 338,80 410,00
Příchytka úžlabí (8ks/2bm pásu úžlabí) ks  2,30 2,80
Vytvoření oplechování stěny a komína
Těsnící pás kolem komínu Medi-Flex (5 m) role  ���� 2049,10 2479,40
Krycí lišta kolem komínu (2 m) ks  ���� 172,10 208,20
Prostup střechy a osvětlení
Prostupová taška Synus ks  ���� 504,30 610,20
Prostupová taška Danubia, Coppo 2018 ks  ���� 405,50 490,70
Prostupová taška Rundo/Zenit ks  ���� 405,50 490,70
Adaptér pro solární kolektor ks  ���� 977,30 1182,50
Anténní nástavec ks  ���� 476,70 576,80
Anténní komplet - Zenit antická ks  ���� 1137,20 1376,00
Anténní komplet - Zenit carbon ks  ���� 1449,40 1753,80
Komínek pro kanalizaci dlouhý s průměrem 11 cm (40 cm) ks  ���� 638,30 772,30
Komínek pro kanalizaci krátký s průměrem 11 cm (20 cm) ks  ���� 488,40 591,00
Flex hadice ks  397,50 481,00
Flex hadice O/ 150 ks  670,00 810,70
Kanalizační větrák Danubia EVO, Synus - taška+komínek ks  ����� 1016,20 1229,60
Kanalizační větrák Rundo cihlova, Rundo a Zenit carbon  – taška+komínek ks  1016,20 1229,60
Kanalizační větrák Coppo, Rundo, Zenit antická – taška+komínek ks  1173,50 1420,00
Kanalizační větrák Coppo Ferrara, Modena – taška+komínek ks  1312,00 1556,10
Kanalizační větrák s odvodem kondenzátu  O/ 150, Danubia, Synus, Coppo 2018 – taška+komínek ����� 1600,00 1936,00
Sběrač vodního kondenzátu 680,00 822,80
Přechodová příruba přes folii 160,00 193,60
Kanalizační větrák Rundo,Zenit- antická O/ 160 – taška+komínek 2678,00 3 240,40
Kanalizační větrák Rundo,Zenit- O/ 160 – taška+komínek 2532,00 3 063,70
Univerzální prostupová taška pro turbokomín ks  � �� 1277,80 1546,10
Adaptér pro turbokomín ks  � �� 891,60 1078,80
Střešní okno výstupní (50 x 55 cm) ks  � �� 2214,80 2679,90
Taška prosvětlovací Synus ks  652,20 789,20
Taška prosvětlovací Danubia, Coppo 2018 ks  352,10 426,00
Taška prosvětlovací Rundo/Zenit ks  636,80 770,50
Pohyb na střeše
Příchytka tašky (Synus/Danubia/Coppo) ks  7,40 9,00
Příchytka tašky (Rundo/Zenit) ks  7,40 9,00
Příchytka řezané tašky ks  14,70 26,40
Stoupací plošina barevná (25 x 80 cm) ks  ���� 758,30 917,50
Držák pro stoupací plošinu s vruty barevný (2 ks/plošina) ks  ���� 544,80 659,20
Protisněhový hák ks  ����� 16,60 20,10
Protisněhový hák Synus ks  ����� 18,70 22,60
Mříž sněholamu barevná (20 x 150 cm) ks  ���� 730,90 884,40
Držák mříže sněholamu barevný (2 ks/mříž) ks  ���� 299,30 362,20
Podstřeší
Střešní folie kontaktní Medifol 120 g/m2 (75 m2) role  2178,10 2635,50
Střešní folie kontaktní Medifol Plus 150 g/m2 (75 m2) role  3025,30 3660,60
Střešní folie kontaktní Pentax Plus 200 g/m2 (75 m2) role  4372,00 5290,10
Střešní folie kontaktní FOXX Plus 270 g/m2 (75 m2) role  7651,10 9257,80
MULTI BAND - páska na přelepení folie 60 mm/25 m role  445,90 539,50
PREN tekuté lepidlo 850 g ks  888,80 1075,40
Páska pod kontralatě (SB) 60 mm x 30 m role  322,30 390,00
Paropropustná prostupová manžeta 125 mm ks  716,70 867,20
Paropropustná prostupová manžeta 150 mm ks  795,10 962,10
FLEXX BAND pružná butylkaučuková páska 100 mm x 10 m ks 859,30 1039,8
THAN špeciální kaučuk na lepení fólie 310 ml ks 322,30 390,0
Ochrana před blesky
Držák bleskosvodu na hřebenáč Fe/Zn ks  43,00 52,00
Držák bleskosvodu na tašku Fe/Zn ks  46,30 56,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ platný od 01. 03. 2020

Mediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.10



, 

JAKÝ BUDE?

ESTETICKÝ

INTEGROVANÝ

JEDNODUCHÝ

SYSTÉMOVÝ

www.generon.c

DALŠÍ INFORMACE    

, 

AKJ

 

?EUD BÝAK

      

E ÝKTICETS

I ÝNAVORGENT

      ÝCHUODNDEJ

S ÝOVMÉTSY

                        

ww.generon.cw

 

ww.generon.c

 



1. 2.

3.
4.

5.

6.

Výhradní zastoupení pro ČR:
Mediterran CZ s.r.o.
Vídeňská 264/120 b, 619 00 Brno
Tel.: +420 547 122 120
Fax: +420 547 122 121
E-mail: obchod@mediterrancz.cz
www.terran.cz

   NAŠI OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

I. Věra Zikmundová
tel.: +420 774 443 673
e-mail: zikmundova@mediterrancz.cz

II. Petr Uvízl
tel.: +420 774 443 671
e-mail: uvizl@mediterrancz.cz

III. Petr Výlet
tel.: +420 774 443 670
e-mail: vylet@mediterrancz.cz

IV. Pavel Janouch    
tel.: +420 774 443 675
e-mail: janouch@mediterrancz.cz

V. Pavel Zaschke 
tel.:  +420 774 443 679
e-mail: zaschke@mediterrancz.cz    

VI.  František Kolek
tel.: +420 774 443 678
e-mail: kolek@mediterrancz.cz

Výrobce:
Mediterran Slovakia s. r. o.
Veľká Farma, 925 84 Vlčany
Tel.: +421 317 794 942
Fax: +421 317 794 608
Tech. poradenství: +421 317 794 797
E-mail: odbyt@terran.sk
www.terran.sk

Výrobce si vyhrazuje právo technických změn!
Dovolujeme si vás upozornit, že barva vy obra zených
výrobků se může lišit od skutečnosti v závislosti na 
kvalitě tiskových materiálů.

Váš prodejce:

   Mediterran – prodej střešních krytin prvotřídní kvality. Unikátní betonové střešní  tašky pro vaše domy.


